Об утверждении средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья для расчета размера бюджетных субсидий на IV квартал 2019 года

№7/3-1 от 19.11.2019 г.

                           СОВЕТ

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

НАЗРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Постановление

                                     19 ноября 2019 г.
                                                       №7/3-1

«Об утверждении средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей
площади жилья для расчета размера бюджетных субсидий на IV квартал 2019
года»

           В целях реализации на территории Назрановского муниципального района
Республики Ингушетия федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы
подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей», Назрановский районный Совет
депутатов

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1 / 2

Об утверждении средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья для расчета размера бюджетных субсидий на IV квартал 2019 года

               1. Утвердить норматив средней рыночной стоимости 1 квадратного метра
общей площади жилья на территории Назрановского муниципального района на
четвертый квартал 2019 года, подлежащий применению при расчете социальных выплат
при реализации мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной
целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы
– 32 126 (тридцать две тысячи сто двадцать шесть) рублей.

2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Назрановского

муниципального района
    И.Я. Экажев

Председатель       Назрановского

районного Совета депутатов
А.Д. Барханоев

 2 / 2